
      
 

   
 

StatRes: statlig ressursbruk og resultater 
www.ssb.no/statres 
Hva er StatRes? 
StatRes er et nytt system for åpenhet om statlig 
ressursbruk og resultater. Nettstedet www.ssb.no/statres 
viser på utvalgte områder indikatorer for statlig 
ressursbruk, aktivitet, kvalitet, effektivitet og resultater. 
StatRes skal bidra til et bedre faktagrunnlag, bedre 
analyser, mer læring og en mer opplyst debatt om 
hvordan vi fornyer og forbedrer staten. 

Utvikling og valg av indikatorer skjer i nært samarbeid 
med departementer, etater og aktuelle fagmiljøer. Det 
legges vekt på å benytte data som allerede finnes, for å 
unngå ny datainnsamling. 

Systemet utvikles av Statistisk sentralbyrå på oppdrag fra Fornyings- og administrasjonsdepartementet ved 
Økonomisk analyseenhet.  

Statlige områder 
Ved lanseringen viser StatRes data for staten på et aggregert nivå samt følgende områder: 

• Spesialisthelsetjenesten 
• Universiteter og høgskoler 
• Statlig barnevern 

Systemet skal gradvis dekke en stadig større del av offentlig sektor, og arbeidet på nye områder starter i 
januar 2008. Det er et mål at StatRes i løpet av noen år vil vise indikatorer og tall for alle statlige sektorer. 

Faglig modell 
StatRes bygger på en faglig modell som blant annet følger ressurser via aktiviteter og tjenester/produksjon 
til resultater for individer og samfunnet: 
 

 
Den faglige modellen for StatRes følger internasjonale standarder og metoder.  

Bruken av StatRes  
Aktuelle brukere av StatRes kan være politikere, offentlig ansatte, forskere, media m.m. StatRes skal gi oss 
enkel tilgang til relevante tall, slik at vi kan lære av hverandre og få et bedre inntrykk av hva som er bra og 
hva som kan bli bedre. Siden mye av det som skjer i staten er vanskelig å måle, vil bare tall sjelden vise 
hele bildet. StatRes er heller ingen ”fasit” for hva som utrettes, og tallene bør brukes med varsomhet. 

Et eksempel for å illustrere hvordan StatRes kan brukes: La oss se på antall barn fordelt på ulike statlige 
barnevernstiltak, i ulike regioner. Hvordan er utviklingen? Er det store forskjeller? Hva er årsakene? 
Skyldes det demografi, barnevernets praksis eller andre forhold? Hva kan vi endre for å bli bedre? Slik kan 
tallene anvendes, som et utgangspunkt for videre analyse og en opplyst debatt om hvordan skape 
forbedringer i staten. 
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